
UCHWAŁA Nr V/41/2003 
Rady Miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim 

z dnia 10 lutego 2003 r. 

 

w sprawie sprzedaży lokalu mieszkalnego i lokalu użytkowego 
stanowiących własność Gminy Ostrowiec Świętokrzyski. 

 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220,  
Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806), art. 13 ust. 1, art. 37 
ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2000 r. 
Nr 46 poz. 543, z 2001 r. Nr 129 poz. 1447, Nr 154 poz. 1800 oraz z 2002 r. Nr 25 poz. 253, 
Nr 74 poz. 676, Nr 113 poz. 984, Nr 126 poz. 1070, Nr 130 poz. 1112, Nr 153 poz. 1271  
i Nr 200 poz. 1682) oraz art. 2 ust.1, art. 3 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 czerwca 1994 roku  
o własności lokali (Dz. U. z 2000 r. Nr 80 poz. 903), Rada Miejska  
w Ostrowcu Świętokrzyskim uchwala, co następuje: 
 
 
 § 1.  Wyraża się zgodę na sprzedaż stanowiących własność Gminy Ostrowiec 
Świętokrzyski: 
 

1) samodzielnego lokalu mieszkalnego Nr 1 o pow. 25,10 m2 znajdującego się  
w budynku położonym przy ul. Rynek 27 w Ostrowcu Świętokrzyskim,  
z pomieszczeniami do niego przynależnymi, tj. komórką o pow. 5,44 m2  
i komórką/WC o pow. 1,76 m2 wraz z udziałem wynoszącym 3230/40443 części  
w częściach budynku i urządzeniach, które nie służą wyłącznie do użytku 
właścicieli oraz w prawie wieczystego użytkowania działki Nr 68/9  
o pow. 505,0 m2, dla której urządzona jest w Sądzie Rejonowym  
w Ostrowcu Świętokrzyskim księga wieczysta Kw Nr 31935, 

2) samodzielnego lokalu użytkowego Nr II o pow. 25,10 m2 znajdującego się  
w budynku położonym przy ul. Rynek 27 w Ostrowcu Świętokrzyskim,  
z pomieszczeniem do niego przynależnym tj. komórką/WC o pow. 1,76 m2  
wraz z udziałem wynoszącym 2686/40443 części w częściach budynku  
i urządzeniach, które nie służą wyłącznie do użytku właścicieli oraz w prawie 
wieczystego użytkowania działki Nr 68/9 o pow. 505,0 m2,  
dla której urządzona jest w Sądzie Rejonowym w Ostrowcu Świętokrzyskim 
księga wieczysta Kw Nr 31935. 

 
§ 2.  Sprzedaż lokali, o których mowa § 1, nastąpi w drodze ustnego przetargu 

nieograniczonego z zachowaniem zasad postępowania i warunków określonych  
w dziale II rozdział 3, 4, i 8 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami oraz rozdziale 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 
1998 roku w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania przetargów  
na zbycie nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa lub własność gminy  
(Dz. U. z 1998 r. Nr 9 poz. 30). 

 1



 2

 
§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 


